
ЧИТИНСКАЯ р а й о н н а я  т е р р и т о р и а л ь н а я  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022 г. №

г. Чита

19/107

О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом 
в депутаты Совета городского поселения «Атамановское» пятого созыва 

в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии со статьёй 46 Закона Забайкальского края «О 

муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановлением 

Избирательной комиссии Забайкальского края от 20 мая 2022 года № 

161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов 

в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме 

на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях 

муниципальных образований Забайкальского края», Читинская районная 

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета 

городского поселения «Атамановское» пятого созыва на основании подписей 

избирателей, необходимо представить не менее 10 (десяти) и не более 14 

(четырнадцати) достоверных и действительных подписей избирателей.

2. Разместить настоящее постановление в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет»,



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Хлызову Е.Б. - председателя Читинской районной территориальной 

избирательной комиссии.

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

Е.Б.Хлызова 

М.Н,Пахомова


